- Emplastrum** dyasiricum **Alexan.** capi. de parotidibus.
- Emplastrum** dyamellilotum idem ibidem.
- Emplastrum** dyamenionis quod de coeleis conficit idem ca. de passionibus narium.
- Empneumatosis** grece vetositas inflatio ex veto.
- Empneufis** aspiratio sonus vocis inspiratio.
- Emptricum** vocat **Pl.** quoddam meconi) genus infra in mecon.
- Empsicon** grece animal psichiana.
- Empuris** **Pl.** quā nostri cale fragā vocant nascitur in maritimis montibus in saxo quod propinquus mari fuerit salsa est.
- Enanton** **Dya.** folia habet pastinace silia flores albos habens virgam grossam ymus palmi semē andrafraxis simile. radices maiores et capita maiora et rotunda. saxosis nascitur locis etc.
- Enantium** vel ynantium quod melius dicitur vt **Dy.** proprio capi. inquit flos est vitis agrestis que cū inceperit florere colligendi sunt flores ipsi et sic cādi et in testa reponendi. in sira et in cicilia melior nascitur et pbenicia etc. ab inos quod est vinū grece et antos quod est flos melius inantum dicitur. **Plinius** enantium flos est vitis agrestis que labrusca dicitur. **Item** alibi oenantum vitis labrusca colligitur cum flore euz optime olz ficitur in ymbria sub strato linteo precipua ex paroponia secunda ab antiochia atq; laodicea syrie tertia ex montibus medicis. hec vtilior medicis. quidam omnibus preferunt eam que in **Cypro** nascitur. nam que in **Affrica** sit medicis tantum pertinet vocaturq; massatis etc.
- Enkatissima** grece sessio sic vocamus decoctiones aliquam in qua fedetur propter egritudine renum intestinorum vesice ani minicis et ceterorum membrorum inferiorum **Cassius** felix ca. de vesice cais sessiones quas grece enkatismata vocat a katime greco quod est sedeo inde cathedra per. k. melius scribitur. i. sedile.
- Encantis.** g. **Demo.** ē caro superflua i āgulo maioze oculi corpulenta in pratica **Pauli** enchatisma scribitur.
- Enkaraxie** grece inēsiso caraxatio.
- Enkaules** grece adustio **Cassius** se.
- Enkel** grece anguilla.
- Enchema** **Cassius** fel. sic vocant grece emplastra que recentibus et cruentis protinus imponuntur vulneribus eo qd ex pinguis medicaminibus constat sic dicuntur etc.
- Enchiatio** grece infusio aspersio reperitur in libris antiquis equarizate equimatissimus.
- Enchisma** grece **Cassius** se. ca. de doloze dentium infusio in naribus.
- Encolpismus** grece **Cassius** se. ca. de precadente in mat. icē in teorio in matrice. encolpizare medicamen in matrice inicere quasi in linuare. i. succum in mittere. nā colpos grece simus encolpizo
- Enchista** grece. vocant ligda que liniunt **Cor.** cel.
- Enchisa** interdum pro anchusa inuenitur de qua supra.
- Endeb** vstum **Gre.** pro ere vsto scripsit.
- Endiathecon** vocant grece vulcus oculi longo tē. pote tardū superpositionibus ac limētis variatū vt aut nunq̄ i cicatrice veniat aut ppe si in resoluat ad p̄stinā veniat magnitudine etc. **Demo.**
- Endiua** nomen latinum est post grecum in tuba arabes etiam post grecuz hūdebe dicit. hanc dicunt esse domesticam et siluestrem et domesticas duas habere spēs. siluestres vero **Aui.** vocat taraxacon imitando grecum qui dicit troxima qd seruatur sicut i tertio **Almansoris** vbi troxia scribitur apud **Dya.** seris vocatur que in species diuiditur vt infra in se. grece enibion scribit et in diuion legit cicozion est species eius **Gre.** kicorion hendebe in tuba. idem infra in seris. distinguitur hec fm **Dya.** et infra i tuba.
- Enesilon** **Pl.** longa folia nouena habet caustice nature imponitur lana circumdata ne urat latius continuo pustulas excitat.
- Enema** proprie vocatur decoctio que per clistere mittitur.
- Enhemon** grece **Demo.** ssi cohercentis curatio.
- Ensisena** **Demo.** est inquit inflatio facile cedens impressioni vndiq; alba differēs ab yprofragma te eo qd alba oculorum extantiora a circulo pupille videntur ex superficie prime tunice vclut scabra exurgens quam nos pustulam dicere poterimus etc.
- Enfraticia** dicit **Ouba.** vocari que facile corum puntur in cibis.
- Enfrasis** gre. opilatio maxime que ex coratatione sed enfrasis dicit grece.
- Enfratica** interdum vocantur exopilantia vt apud **Dya.** ca. de asparago etc.
- Engedanum** pro anu dez scripsit **Steph.** qd est silium supra in an.
- Engere** idem quod ymgire que est vrtica etc.
- Emci** **Pau.** capitulo de ydropisi et est medicina ydragoga.
- Enimon** sic veteres vocabant apocrusticum medicamen **Demo.** etc.
- Eniugum** in pratica **Alie.** exponit lignū aloes etc.
- Enipnion** grece fantasma visio insopnium enipnos semisopnus.
- Enkardia** grece viscera precordia.
- Enkefalos** grece medula capis et etiam enkefalos cervicem vocant.
- Enkilia** intestina omnia. hec omnia vbi .n. precedit. k. per. g. grece scribant qd sequente. k. ionum littere. n. assumit in prolatione.
- Eninon** vel irinon grece capitis purgatorū quod per nares mittitur vt **Alexander** capitulo de cephaea de caput purgij et dicitur arinon quod est naris.